
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 25351-2016 z dnia 2016-03-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lubartów

Przedmiotem zamówienia jest realizacja inwestycji: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m.

Nowodwór (etap III część wschodnia) gm. Lubartów. W ramach realizacji inwestycji należy wybudować system

kanalizacji...

Termin składania ofert: 2016-03-30

Lubartów: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przył ączami w m.

Nowodwór (etap III cz ęść wschodnia) gm. Lubartów

Numer ogłoszenia: 53639 - 2016; data zamieszczenia:  13.05.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 25351 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zakład Usług Komunalnych i Mieszkaniowych w Lubartowie, Skrobów Kolonia 104, 21-100

Lubartów, woj. lubelskie, tel. 081 8553002, faks 081 8553002.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Samorządowy zakład budżetowy.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami

w m. Nowodwór (etap III część wschodnia) gm. Lubartów.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest realizacja inwestycji: Budowa sieci

kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Nowodwór (etap III część wschodnia) gm. Lubartów. W ramach

realizacji inwestycji należy wybudować system kanalizacji sanitarnej, który obejmuje: - kanały grawitacyjne - z rur

kanalizacyjnych PVC-U typ ciężki S (SDR 34) z wydłużonym kielichem (w/k), o klasie sztywności SN 8 kPa

łączonych na uszczelki gumowe o średnicach D200 o łącznej długości 1020,0 m, - przyłącza domowe - z rur

kanalizacyjnych PVC-U typ ciężki S (SDR 34) z wydłużonym kielichem (w/k), o klasie sztywności SN 8 kPa

łączonych na uszczelki gumowe o średnicy D160 - szt. 13 o łącznej długości 277,5 m, - studzienki kontrolne i

przelotowe na sieci grawitacyjnej - w miejscach połączeń zbieraczy stosuje się studzienki (mix PVC-PE) Ø 1000 z

pierścieniami odciążającymi i włazami żeliwnymi D400 łącznie szt. 1 oraz studzienki (mix PVC-PP) Ø 400 z

włazami żeliwnymi typu ciężkiego kl. D o nośności 400 kN lub w terenach zieleni kl. B o nośności 125 kN łącznie

szt. 40. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w opisie przedmiotu zamówienia, dokumentacji

projektowej dotyczącej Budowy sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Nowodwór (etap III część



wschodnia) gm. Lubartów, przedmiarach robót i w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót

stanowiących integralną część niniejszej specyfikacji - załącznik nr 7 do SIWZ. - Zaleca się, aby Wykonawca

przed złożeniem oferty zapoznał się na miejscu z warunkami wykonywania robót, ich charakterem i dokonał

pełnego rozeznania przedmiotu zamówienia w celu dokonania oceny dokumentów i informacji przekazywanych w

ramach przedmiotowego postępowania przez Zamawiającego. - Oferta Wykonawcy powinna obejmować

wszystkie niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zmówienia roboty zapewniające właściwe i

efektywne jego funkcjonowanie. W przypadku dostrzeżenia rozbieżności pomiędzy poszczególnymi elementami

dokumentacji projektowej Wykonawca zobowiązany jest wystąpić do Zamawiającego o ich wyjaśnienie przed

złożeniem oferty. - Wszystkie nazwy producentów, użyte w załączonych do SIWZ dokumentacji projektowej,

przedmiarach i specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót są przykładowe i mają na celu wyłącznie

wskazanie standardu jakościowego przyjętych rozwiązań. - Zamawiający dopuszcza możliwość składania

rozwiązań równoważnych. 1) Ilekroć w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opisano przedmiot

zamówienia za pomocą norm, aprobat technicznych, specyfikacji technicznych i systemów odniesienia, o których

mowa w art. 30 ust. 1-3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dopuszcza zastosowanie w ofercie

Wykonawcy rozwiązań równoważnych. 2) Zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych

Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest

zobowiązany wskazać, że określone przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania

określone przez Zamawiającego. Zamawiający za rozwiązania równoważne uważa rozwiązania o parametrach nie

gorszych niż wymienione w dokumentacji technicznej, projekcie budowlanym, przedmiarze robót i specyfikacji

technicznej. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów, które uwiarygodnią

proponowane przez Wykonawcę materiały i urządzenia. Zaproponowane rozwiązania równoważne będą musiały

zostać zaakceptowane przez autora dokumentacji projektowej z punktu widzenia wymogów ustawy Prawo

budowlane, innych przepisów lub zasad wiedzy technicznej. - Wszystkie materiały, wyroby, urządzenia

wykorzystane do realizacji przedmiotu zamówienia muszą być nowe i nieużywane oraz dopuszczone do obrotu i

stosowania w budownictwie, posiadać wymagane certyfikaty, aprobaty techniczne, deklaracje zgodności z

obowiązującymi normami i zgodne z wymaganiami określonymi w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik

do SIWZ. Do budowy sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej należy stosować jedynie materiały i elementy

produkowane przez producentów posiadających wdrożony system zarządzania jakością zgodny z EN ISO 9001,

dopuszczone do obrotu i powszechnego stosowania w budownictwie, posiadające certyfikat na znak

bezpieczeństwa oraz odpowiedni atest dopuszczający Instytutu Higieny. - Zamawiający wymaga udzielenia

pisemnej gwarancji jakości na zrealizowany przedmiot zamówienia na okres 60 miesięcy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.13.00-8, 45.23.32.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

WODROL Spółka z o.o., ul. Misjonarska 20, 20-107 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 374487,83 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  173088,48

Oferta z najni ższą ceną: 173088,48 / Oferta z najwy ższą ceną: 353603,62

Waluta:  PLN .


